
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.10.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:26 Skat.: 69 Spēles Nr.: 61

IHS/Pārdaugava HS Rīga 20033 : 0
(1:0, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis GERMANOVIČS Aleksandrs, VORONA Vitālijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 31 12:32 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 16:37 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 0 0 : 0 0 : 0 14 : 33 29:09 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:11 1:0 PRI VS 29 SĀMĪTIS Kristiāns BERGMANIS Edvards #7
Nor. 04:35 06:35 PRI  23 VAGALS Rinalds Klupināšana
Nor. 11:41 13:41 PRI  15 JEGOROVS Gusts Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:50 27:50 RHS  18 OSTAŅKEVIČS Aleksis Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 26:22 28:22 RHS  11 DOCENKO SVIRIDO Daniels Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 27:50 60:00 RHS  18 OSTAŅKEVIČS Aleksis Noraidījums līdz spēles beigām

Vārti 32:04 2:0 PRI VS 10 ŠABUROVS Akims BOGDANOVS Andrejs #24, VAGALS
Rinalds #23

Nor. 35:09 37:09 PRI  8 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs Bloķēšana
Nor. 37:22 39:22 PRI  15 JEGOROVS Gusts Rupjība
Nor. 37:22 39:22 RHS  28 KADŅIKOVS Artjoms Rupjība
Nor. 39:22 41:22 PRI  15 JEGOROVS Gusts Rupjība
Nor. 39:22 41:22 RHS  28 KADŅIKOVS Artjoms Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:36 46:36 PRI  2 ADAMENKO Iļja Sitiens ar nūju

Vārti 48:58 3:0 PRI VS 3 STOLBOVOY Alexander ADAMENKO Iļja #2, SĀMĪTIS Kristiāns
#29

Nor. 59:59 60:00 PRI  7 BERGMANIS Edvards Rupjība
Nor. 59:59 60:00 RHS  19 ŠULCS Mārtiņš Rupjība
VS 60:00  PRI  30 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
IHS/Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HS Rīga 2003
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

IHS/Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ADAMENKO Iļja 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U STOLBOVOY Alexander 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SALAKS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BERGMANIS Edvards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GORNIAKOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠABUROVS Akims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A STIKĀNS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U RUDENS Toms Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A CIPRUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A FUGALIS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RAVINSKIS Anrī 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VAGALS Rinalds 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BOGDANOVS Andrejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SĀMĪTIS Kristiāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V SĀMĪTIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V MILBERGS Arginto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 2003 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GONTARS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KRONBERGS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VELŠS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DOCENKO SVIRIDO Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KANIŅŠ Marks Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ŠULCS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠPAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BRĀLĒNS Martins Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KADŅIKOVS Artjoms 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V BANTERSONS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: IGNATOVIČS Andrejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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